ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO
MARANÃO

CNPJ. 01.612.830/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO
MARANHÃO-MA

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE

013/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO 013/2021. A Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Santana Do Maranhão, Estado do Maranhão, torna público,

para conhecimento dos interessados que fará realizar, sob

a égide da Lei n.º 10.520/02, Lei Complementar 123/06, Lei

Complementar nº 128/08, Decreto nº 8.538/15, Decreto

Federal nº 10.024/2019 e subsidiariamente as disposições

da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação

na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço

global, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA EM LICITAÇÃO E CONTRATOS

ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO, DE SANTANA DO

MARANHÃO /MA, no dia 29 de abril de 2021, as 11:01

horas (horário de Brasília), através do uso de recursos da

tecnologia da informação, site:

https://www.licitasantanama.com.br, sendo presidida pelo

Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, na sala da Comissão

Permanente de Licitação, situada na Avenida Roseana

Sarney, n° S/N, Centro, Santana do Maranhão – MA. CEP:

65.555-000. O edital e seus anexos encontram-se

disponíveis na página web no Portal de Compras do

Município – Endereço: https://www.licitasantanama.com.br.

No Mural de licitação do SACOP (Portal do Tribunal de

Contas do Estado Maranhão), portal da transparência

https://santanadomaranhao.ma.gov.br/transparencia e na

sala da Comissão Permanente de Licitação.

Esclarecimentos adicionais através do endereço eletrônico,

e-mail: cpl.sanatanamaranha2021@gmail.com ou na sala

da Comissão Permanente de Licitação. Santana do

Maranhão – MA, 14 de abril de 2021. RENNEFILD

GARRETO VASCONCELOS – Pregoeiro Municipal.

https://santanadomaranhao.ma.gov.br/transparencia